Steckverbinder 160/163

16351/ 3

Bestellinformation

Artikelnummer
VPE
EAN

Ausfuhrung

Ausfiihrung
Anschlussart
Polzahl

Farbe
Fehlsteckschutz
PE-Funktion

Elektrische Daten

Bemessungsspannung
Bemessungsstrom

Bemessungsstofdspannung

Anschlussdaten

Nennquerschnitt
Nennquerschnitt (UL)
Klemmbereich

Leiterart

Abisolierlange
Klemmstellen pro Pol
Kontaktschraube Montage

Buchse Durchmesser

151083
200
4028012100651

Umgebungsbedingungen

T.... Umgebungsluft (bei Bemessungsstrom)

Schutzart gemafd EN 60529
Schutzart gesteckt

Werkstoffe

Isolierkorper Werkstoff
Kontakte Werkstoff

Stecker
Schraub
3-polig
schwarz
ja

ja

400V
16 A
4,0 kV

2,5 mm?

14 AWG

0,5 - 8,0 mm?

feindrahtig, mehrdrahtig, eindrahtig
6,5-7,0mm

1

0,6 x3,5/00,5Nm

3,30 mm

70 °C
IP20
IP40

PA

Messing

17.05.2024




Brennbarkeitsklasse gemaf UL 94

Approbationen

nach EN 61984
nach UL
nach CSA

Zubehor

163/ 3 ABK
163/ 3 ZEL

V-2

192303
192203



